

V. Anuncios

A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

UNIVERSIDADES

27957 *Resolución del Rectorado de la Universidad de Valladolid por la que se subsanan errores y se abre un nuevo plazo de licitación en el procedimiento abierto para contratar el suministro y montaje de mobiliario, adaptación de las instalaciones y puesta en marcha de los laboratorios de la nueva Facultad de Ciencias.*

Advertido error en la documentación puesta a disposición de los licitadores del procedimiento abierto para contratar el suministro y montaje de mobiliario, adaptación de las instalaciones y puesta en marcha de los laboratorios de la nueva Facultad de Ciencias, expediente n.º 2011/T00078, se procede a su subsanación y se abre un nuevo plazo de licitación.

Texto que se modifica en el anuncio original publicado en el Boletín Oficial del Estado del 18 de julio de 2011:

En el apartado 1.c).8) Fecha límite de obtención de documentación e información, donde dice: 5 de septiembre de 2011, a las 14:00 horas, debe decir: 19 de septiembre de 2011, a las 14:00 horas.

En el apartado 7.b) Solvencia económica y financiera y solvencia técnica y profesional, donde dice: Muestras: se exige la presentación de una vitrina y una mesa de laboratorio. Estas muestras se depositarán en los laboratorios de química de la planta baja del edificio de la nueva Facultad de Ciencias, durante los días 1, 2 y 5 de septiembre de 2011, en horario de 10 a 13 horas, debe decir: Muestras: se exige la presentación de una vitrina y una mesa de laboratorio. Estas muestras se depositarán en los laboratorios de química de la planta baja del edificio de la nueva Facultad de Ciencias, durante los tres últimos días laborables del plazo de presentación de ofertas, en horario de 10 a 13 horas.

En el apartado 8.a) Fecha límite de presentación (de ofertas), donde dice: 5 de septiembre de 2011, a las 14:00 horas, debe decir: 19 de septiembre de 2011, a las 14:00 horas.

En el apartado 8.f) Plazo durante el cual el licitador está obligado a mantener su oferta, donde dice: hasta el día 7 de diciembre de 2011, debe decir: hasta el día 14 de diciembre de 2011.

En el apartado 9.d) Fecha y hora (de apertura de ofertas), donde dice: 7 de octubre de 2011, a las 10:00 horas, debe decir: 14 de octubre de 2011, a las 10:00 horas.

Fecha de envío del anuncio rectificativo al "Diario Oficial de la Unión Europea": 9 de agosto de 2011.

Valladolid, 10 de agosto de 2011.- El Rector (Resolución Rectoral de 2 de agosto de 2011 de avocación temporal de la competencia), Fdo: Marcos Sacristán Represa.

ID: A110063657-1